
 

Zarząd  Śląskiego Oddziału  
Krajowej Izby Doradców Podatkowych  

w Katowicach 
 

 
Uchwała nr 446/2015 z dnia 08 stycznia 2015 

 

w sprawie Programu pomocy doradcom podatkowym w sprawach karnych             
i karnych skarbowych 

 
Działając na podstawie § 47a Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych             
oraz § 3,4,9 ust. 1 regulaminu działania Zarządu uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Postanawia się przyjąć regulamin działania Programu pomocy doradcom 

podatkowym w sprawach karnych i karnych skarbowych stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 
2. Program pomocy doradcom podatkowym w sprawach karnych i karnych 

skarbowych realizowany jest przez Komisję Pomocy w Sprawach Karnych                
i Karnych Skarbowych. 

3. Zarząd postanawia rozwiązać wszelkie dotychczas obowiązujące umowy 

cywilno-prawne na pomoc prawną wiążące Śląski Oddział KIDP z adwokatami, 
upoważniając do tej czynności Przewodniczącego Zarządu Śląskiego Oddziału 

KIDP oraz Skarbnika Śląskiego Oddziału KIDP. 
4. Zarząd upoważnia Przewodniczącego Zarządu Śląskiego Oddziału KIDP oraz 

Skarbnika Śląskiego Oddziału KIDP do przedstawienia kandydatur adwokatów a 

następnie do podpisania umów z adwokatami, zgodnie z zasadami Programu 
pomocy doradcom podatkowym w sprawach karnych i karnych skarbowych. 

5. Postanawia się przyjąć kwotę kosztów ponoszonych przez Śląski Oddział KIDP                
w ramach Programu pomocy doradcom podatkowym w sprawach karnych i 
karnych skarbowych doradcy podatkowemu w wysokości nie większej niż 1000 

PLN. 
 

§ 2 
 

Uchyla się następujące uchwały: uchwałę nr 96 z dnia 30 listopada 2004 r., uchwałę nr 

97 z dnia 30 listopada 2004 r., uchwałę nr 123 z 25 października 2005 r., uchwałę nr 

124 z dnia 25 października 2005 r., uchwałę nr 128 z dnia 29 listopada 2005 r.  

 
§ 3 

 
Powyższa uchwała wchodzi w życie z dniem 08 stycznia 2015 r. 
 

Za Zarząd: 
 

                  Sekretarz:        Przewodniczący Zarządu: 
                            

 
            …………………………….     ………………………….  

   Barbara Rajchman          Jan Pytel 


